別紙様式３

有望選手活動支援事業実績報告書

   年   月   日

 公益財団法人北海道スポーツ協会会長 様

競技種目名

支援対象者住所

支援対象者氏名

在学校名・学年

保護者住所

保護者電話番号

保護者氏名                                  印

    年   月   日付けで決定を受けた有望選手活動支援事業について、次のとおり実績を報告します。

実 績 額                         円

実

績

内

容

 競技用用具費

品   名 金 額

 円

 円

 円

 円

合   計 円

交通費・宿泊費

遠征名・合宿先等 日程 金 額

  円

  円

  円

  円

合   計 円

施設使用

器具使用料

利用施設名・使用器具名等        金 額

 円

 円

 円

 円

合  計 円

 ※領収書等支払の事実が証明される書類を添付ください。